



XX əsrin birinci yarısından SSRİ EA-nın Azərbaycan filialı kimi fəaliyyətə başlayan Elmlər Akademiyası ölkəmizdə elmin bütün sahələrində:

1. Təbiiq elmlər, təbiətsünaslıq elmləri;
2. İctimai-humanitar elmlər sahəsində kadrlar yetişdirmiş, bu sahələrin inkişafına təsir göstərmişdir.

Ölkəyə rəhbərliyinin bütün dövrlərində Azərbaycan Elmlər Akademiyasına qayğı göstərən Ulu Öndər Heydər Əliyev demişdir: "Elmlər Akademiyası Azərbaycan elmini inkişaf etdirib, xalqımızın elm bilik səviyyəsini yüksəklərə qaldırıb. Azərbaycan elmini dünyada tanıdıb və dünya elmi-

1. Ulu Öndər Heydər Əliyevin 2001-ci il 15 may tarixli Fərmanı ilə Elmlər Akademiyasına "Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası" adı verildi.

2. 2002-ci ildə AMEA-nın Naxçıvan bölməsi yaradıldı;

3. 2003-cü il yanvarın 4-də Milli Elmlər Akademiyasının statusu, Nizamnaməsi, MEA prezidentinin təsdiqi haqqında Fərman imzalandı;

4. AMEA-nın işinin daha intensiv qurulması və dünya elminə inteqrasiya olunması üçün tədbirlər görüldü.

Bütün bu məqamları nəzərə alan S.Xəlilov yazır: "Elm sahəsində quruculuq işləri, bu sahədə çalışan adamların əməyinin müasir tələblər səviyyəsində qiymətləndir-

Bu gün bu siyasəti böyük şəxsiyyətin layiqli siyasi varisi, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Cənab İlham Əliyev uğurla davam etdirir.

Bu gün Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası müstəqil Azərbaycanın iqtisadi, siyasi, mədəni-mənəvi inkişafına böyük töhfələr verir. Məhz buna görə də, Ulu Öndər Heydər Əliyev deyirdi: "Yaranmış elmi potensialı saxlamalı, ondan indi və gələcəkdə müstəqil Azərbaycanın inkişafı naminə daha səmərəli istifadə etməliyik".

Buna görə də, müstəqil Azərbaycan dövlətinin davamlı sosial-iqtisadi və mədəni inkişafının təmin edilməsində AMEA-nın rolu daha da artmışdır.

AMEA-nın elmin inkişafına töh-



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına
Dövlət Dəstəyi Fondu

KİVDF

www.kivdf.gov.az

Bu yazı Azərbaycan Respublikası Prezidenti yanında Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun maliyyə dəstəyi ilə "Azərbaycanın dövlətçilik tarixinin, milli adət-ənənələrinin, elm və mədəniyyətinin təbliği" istiqaməti çərçivəsində hazırlanıb

Azərbaycan elminin inkişafında Milli Elmlər Akademiyasının rolu

ne, bəşər elminə öz böyük töhfələrini veribdir".

Ulu Öndər Heydər Əliyev Elmlər Akademiyasının Azərbaycan elminin inkişafında müstəsna rolunu nəzərə alaraq, onun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsinə dövlət qayğısını gücləndirmişdir: "Azərbaycanın Milli Akademiyası respublikamızın dövlət müstəqilliyinə xidmət etməlidir və Azərbaycan elminin inkişaf etməsinə aparıcı rolunu oynamalıdır. Azərbaycanın Prezidenti, hökuməti bunun üçün bütün imkanları yaradacaqdır".

Məhz bütün bunları nəzərə alaraq, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının inkişafı üçün dövlət büdcəsindən vəsait ayrılmaqla yanaşı, Prezidentin sərəncamları ilə AMEA əməkdaşlarının əmək haqları da artırılmışdır:

1. 30 mart 2001-ci il və 1 iyul 2002-ci il tarixli prezident sərəncamları ilə AMEA Rəyasət Heyəti və akademiyanın bütün işçilərinin əmək haqları əhəmiyyətli dərəcədə artdı.

Bundan başqa, AMEA-nın daha da inkişaf etdirilməsi üçün islahatlar aparıldı:

rilməsi, akademiya üzvlərinin orta yaş həddinin aşağı salınması və s. bu kimi yeniliklər MEA-da geniş islahatlar aparılması üçün şərtidir. Və bu gün biz qətiyyətlə deyə bilərik ki, yaxın vaxtlarda akademiya ciddi quruculuq işləri həyata keçiriləcək və elmin müasir tələblərə uyğun surətdə təşkilatlanması ilə bağlı ciddi tədbirlər görülməkdir".

MEA, bilavasitə Ulu Öndər Heydər Əliyevin himayəsində olduğu və Onun şəxsi Sərəncamı olmadan burada heç bir dəyişiklik aparılmadı. Xüsusən, Onun dağıdılmasına yönəldilmiş heç bir addım atılmadı. Ulu Öndər Heydər Əliyev Ona məxsus uzaqgörənliklə bildirmişdir: "Heç vaxt imkan vermək olmaz ki, kimsə, o cümlədən, Prezident öz əhval-ruhiyyəsi ilə bunu dağıtsın. Ola bilər, başqa prezident bunu etsin, amma mən heç vaxt edə bilmərəm".

"Müqəddəs elm ocağı!" Bu sözlər də Ulu Öndər Heydər Əliyevin müdrik sözləridir və Elmlər Akademiyası haqqında deyilmişdir. Bəli, Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycanda elmin inkişafını və bu məsələdə MEA-nın rolunu çox yüksək qiymətləndirir.

fələri aşağıdakılardır:

- elmi-texniki potensialın gücləndirilməsində;

- elm və təhsil sahəsində yüksək ixtisaslı kadrların hazırlanmasında;

- elmin inkişafının təşkili və təmin edilməsində;

- xarici ölkələrdə respublikamızı elmi və elmi-texniki fəaliyyət sahəsində təmsil edilməsində mühüm rol oynayır.

Dövlət başçısı Cənab İlham Əliyev bu gün elmi sərəfələrimizin qorunub-saxlanması əvəzsiz rolu oynayan AMEA-nın inkişaf etdirilməsində məstəsna xidmət göstərir.

AMEA-nın 70 illik yubileyində çıxışı zamanı dövlət başçısı demişdir: "Bu 70 ildə akademiya böyük və uğurlu yol keçmişdir. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası ölkəmizin intellektual potensialının möhkəmlənməsinə çox dəyərli töhfələr vermişdir. Kadr hazırlığı işinə də dəyərli töhfələr vermişdir. Bu gün də Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası ölkəmizin ümumi inkişafında fəal rol oynayır, alimlər öz elmi araşdırmalarını apararaq, ölkəmizin gələcək inkişaf dinamikasını sürətləndirirlər. Mən çox is-

təyirəm ki, Azərbaycan alimləri gələcəkdə də ölkəmizin hərtərəfli inkişafında daha fəal rol oynasınlar. Çünki ölkəmizin gələcəyi elmi potensialın səviyyəsi ilə bilavasitə bağlıdır. Her bir ölkədə, o cümlədən, Azərbaycanda inkişaf elmin səviyyəsi ilə bağlıdır. Bu gün yeni texnologiyalar əsridir. O ölkələr ki, bu texnologiyaların sahibidir, əlbəttə, onlar dünya miqyasında öz maraqlarını daha böyük dərəcədə müdafiə edə bilərlər. Azərbaycan da o ölkələrin sırasında olmalıdır. Bu gün, biz çalışırıq ki, həyatımızın müxtəlif istiqamətlərində ən müasir texnologiyalar Azərbaycana gətirilsin, tətbiq edilsin və bizim alimlərimiz də gələcəkdə öz işlərini bu texnologiyalar əsasında daha səmərə ilə qura bilsinlər. Əlbəttə, indiki dövrdə Azərbaycan artıq dünya miqyasında öz iqtisadi inkişaf modelini ortaya qoyub və iqtisadi inkişaf təmplərinə görə çox böyük rəqiblərə qarşıdır. Ona görə də, bu gün biz akademiyanın işinə daha da böyük həcmdə vəsait ayıra bilərik, bunu edirik. Onu da qeyd etməliyəm ki, bu sahədə alimlərin, elmi ictimaiyyətin təklifləri də nəzərə alınır. Mən xatırlayıram ki, dörd il bundan əvvəl bu binada, bu

salonda çıxış edərək, fikirlərimi bildirmişdim. O vaxt çıxış edən alimlər də təkliflərini irəli sürmüşdülər. O təkliflərin, demək olar ki, hamısı ya icra edilirdi, ya da icra edilir. Son illər ərzində akademiyanın maddi-texniki bazası möhkəmlənib, gözəl bina əsaslı təmir edilib. Akademiya institutlarının təmirinə vəsait ayrılıb. Elmi kitabxana kompleksi yaradılıb. Şamaxı Astrofizika Rəsədxanası əsaslı təmir edilib. Milli Ensiklopediya üçün gözəl bina tikilib. Yeni bütün bunlar Azərbaycan dövlətinin siyasətini ifadə edir. Biz çox istəyirik ki, elmi inkişaf üçün daha da gözəl şərait yaradılsın. Bununla bərabər, elmin inkişafı üzrə milli strategiya və Dövlət Proqramı artıq beş-altı ildir ki, qəbul edilib və icra olunur. Hesab edirəm ki, Elmin İnkişafı Fondunun yaradılması da bu istiqamətdə atılan çox önəmli addımdır. Çünki bu fond imkan yaradır ki, həm gənc alimlərə qrantlar verilsin, həm də elmi araşdırmalar aparılsın. Ümumiyyətlə, bu, əlbəttə, elmin inkişafına müsbət təsir göstərir".

Vahid ÖMƏROV,
fəlsəfə üzrə fəlsəfə doktoru